ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari

CASSANO ALLO IONIO

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

FABBRICATO COMMERCIALE,

Locale commerciale: al piano terra, zona censuaria 1,
categoria catastale C/1 classe 2, censito in catasto al
Foglio 17 P.lla 922 Sub 7, con una consistenza utile di 26
mg. L'immobile & ubicato nel centro storico alla piazza
"Paglialunga", ed e in buono stato di manutenzione.

Francesco Alberelli

3477685802

Giuliana Gaudianag

Francesco Alberelli

3477685802

€ 16.500,00

€ 500,00

€ 1.650,00

14/06/2021 ore 15:45
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